
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T22/2019  
 

POHÁDKOVÁ SHOW – VENASIS – 28.5.2019 
Pohádková show plná známých pohádkových postav dnes 28.5.2019 v Restauraci Na Kině v 17.30 hod. 

ZUŠ – KYTAROVÝ KONCERT – 29.5.2019 
ZUŠ a Art zuš  Židlochovice zve na Kytarový koncert svých žáků a posluchačů konzervatoře ve středu 29.5.2019 v 18:00 
hod.v kapitulní síni Benediktinského kláštera. 

OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ MĚÚ ŽIDLOCHOVICE – 9.5.2019 A 31.5.2019 
MěÚ Židlochovice oznamuje, že v pátek 31.5.2019 budou všechny budovy MěÚ z technických důvodů  uzavřeny. 

CYKLOVÝLET PRO DOSPĚLÉ – VYSOČINA – 1.6.2019 
Město Rajhrad pořádá v sobotu pro registrované rajhradské cyklisty jednodenní Cyklovýlet pro dospělé na Vysočinu. 
Odjezd v 7 hod. od kašny na Městečku 

DĚTSKÝ DEN – 1.6.2019 
Město Rajhrad pořádá DĚTSKÝ DEN v sobotu 1. června 2019  od  9-12 hod. na fotbalovém hřišti v Rajhradě 

RAFK – POZVÁNKA NA FOTBAL – T22/2019 
RAFK Rajhrad zve všechny své příznivce na utkání  „A“ mužstvo x SK Žebětín sobota 1.6.2019  v 17:00 hod. 
„B“  mužstvo x SK Těšany neděle  2.6. od 17:00 hod. na hřišti v Rajhradě 

Potraviny u Sedláčků – akce týdne T22 /2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 27.5. do 2.6.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 

Slunečnicová kostka 70g Penam - pouze za 4,90 

Klobása se sýrem 1Kg - Uzenářství Sláma V.Bíteš  – pouze za 129,90 

 

VÝZVA – HLEDÁME INFO O BUSTĚ J. KREJČÍHO 
V muzejních záznamech byly skupinou badatelů pro projekt SOCHY A MĚSTA objeveny poznámky o uměleckých dílech, 

které měly být v minulém století objednány v Brně pro Místní národní výbor Rajhrad. Prosíme veřejnost o jakoukoliv 

vzpomínku či fotografii, která by pomohla podrobněji zmapovat osud uměleckých děl ze 60-tých a 70-tých let minulého 

století: 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/pohadkova-show-28-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/zus-kytarovy-koncert-29-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/oznameni-o-uzavreni-meu-zidlochovice-9-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/cyklovylet-pro-dospele-vysocina-1-6-2019/
http://novy.rajhrad.cz/detsky-den-1-6-2019/
http://novy.rajhrad.cz/rafk-pozvanka-na-fotbal-t222019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/27/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t22-2019/
http://novy.rajhrad.cz/vyzva-hledame-info-o-buste-j-krejciho/


 busta Jana Krejčího – sochař Vincenc Makovský, z r. 1963 – o výskytu tohoto díla v Rajhradě není zatím žádné 

povědomí 

 keramický reliéf, v kovovém rámu – Augustin Čech – od r. 1973 údajně zdobil stěnu bývalé prodejny domácích 

potřeb na Masarykově ulici v přízemí 

 

Prodej ovoce a zeleniny – Brno -od 15.5.2019 
Prodej jahod, melounů, malin, ostružin, borůvek, třešní, rybízu, nových brambor, okurek na zavařování, medu od 

včelaře, ořechů, hub, sušeného ovoce a dalšího sezónního ovoce a zeleniny od 15.5.2019  v Brně na ulici Hněvkovského 

v areálu tržnice při světelné křižovatce každý den od 8:00 hodin, nebo na adrese: Revoluční 167/28, Brno 

Tuřany.Informace na telefonu 608 689 439 nebo 774 818 820 

AIR BANK – založení účtu z mobilu 

Pokud přemýšlíte nad změnou banky, ale nechcete kvůli tomu nikam jezdit, založte si účet v Air Bank. 

Pro účet v Air Bank nemusíte na pobočku, založíte si ho z mobilu za pár minut. 

Zvládnete to jednoduše a na pobočku nemusíte. Celé to zabere jen pár minut. 

Stačí zajít na web chci.airbank.cz:  https://www.airbank.cz/chci-airbank/ 

 

 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – KVĚTEN 2019 
V pátek 31.5.2019  proběhne svoz plastů a komunálního odpadu z domácností. 

Nádoby na odpad chystejte na svozové místo nejlépe den předem. Časy svozu nejsou pevně stanoveny 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů  je pro občany přístupný sběrný dvůr 

na ul. Tovární. UPOZORŇUJEME, že odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu je zakládání skládky na 

veřejném prostranství s možností pokutování. 

                             

          Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města 

 
 
 

 
             

             
 

 

http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/13/prodej-ovoce-a-zeleniny-brno-od-15-5-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/14/air-bank-zalozeni-uctu-z-mobilu/
https://www.airbank.cz/chci-airbank/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-kveten-2019/


 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 


